ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN DUY XUYÊN

Số: 1048/UBND- VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

       Duy Xuyên, ngày 09 tháng 12 năm 2015

	V/v hỗ trợ tổ chức DDG triển khai kế hoạch rà phá bom mìn trên địa bàn huyện

Kính gửi:  UBND các xã, TT: Duy Phước, Duy Duy Vinh, Duy Nghĩa, TT Nam Phước
Thực hiện Công văn số 10385/VPCP-QHQT ngày 25/12/2014 của Văn phòng Chính phủ về việc thông báo ý kiến của Thủ tướng Chính phủ về việc cho phép tỉnh Quảng Nam tiếp nhận dự án “Dò tìm, xử lý mìn và VLCN tại tỉnh Quảng Nam” (giai đoạn I) do tổ chức DDG viện trợ.
Theo nội dung Công văn số 992/SNgV-PCPNN ngày 08/12/2015 của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Nam về việc triển khai kế hoạch rà phá bom mìn tại các xã, thị trấn thuộc huyện Duy Xuyên.
Để tạo điều kiện cho tổ chức DDG triển khai kế hoạch rà phá bom mìn tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện theo đúng kế hoạch đã đề ra, UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn: Duy Phước, Duy Duy Vinh, Duy Nghĩa, TT Nam Phước phối hợp với tổ chức DDG triển khai các hoạt động nêu trên đảm bảo an toàn và đúng kế hoạch đề ra.
Yêu cầu các đơn vị, địa phương liên quan tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả về UBND huyện để theo dõi, chỉ đạo.
(Gửi kèm theo Công văn này bản sao Công văn số 992/SNgV-PCPNN ngày 08/12/2015 của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Nam và Chương trình làm việc của tổ chức DDG tại huyện Duy Xuyên)./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. UBND;
- Công an huyện Duy Xuyên;

- BCH Quân sự huyện Duy Xuyên;
- CPVP;
- Lưu: VT, Vinh (10b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Trung Cường